ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 августа 2024 г. № 1046
23.08.2024

[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2024 г. № 1046
г. Воронеж

О казначейском сопровождении средств,
предоставляемых из бюджета
городского округа город Воронеж в 2024 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 8 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», решением Воронежской городской Думы от 20.12.2023 № 914-V «О бюджете городского округа город Воронеж на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация городского округа город Воронеж постановляет:

1. Установить, что в 2024 году подлежат казначейскому сопровождению предоставляемые из бюджета городского округа город Воронеж средства:

- авансовые платежи и расчеты по заключенному управлением строительной политики администрации городского округа город Воронеж муниципальному контракту на выполнение работы для нужд заказчика от 07.08.2024 № 105450820/2 на выполнение работ по объекту «Устройство «умной» спортивной площадки (создание модульного сооружения «фиджитал» центр, г. Воронеж, наб. Петровская (включая ПИР))».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по градостроительству Гладких Д.Е.

Временно исполняющий обязанности
главы городского округа
город Воронеж С.А. Петрин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg